

DeFreiesleben ApS

Danas Plads 23, 4. th.
1915 Frederiksberg C
CVR-nr. 31 17 97 34

Årsrapport for 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 06. juli 2016

Søren de Freiesleben Røssel
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: DeFreiesleben ApS
Danas Plads 23, 4. th.
1915 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 17 97 34

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Søren de Freiesleben Røssel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -964.769.

Egenkapitalen udgør kr. -357.999.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTOTAB		-928.896	839.508
Personaleomkostninger.....		<u>-7.805</u>	<u>-656.140</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-936.701	183.368
Afskrivninger	1	<u>-24.373</u>	<u>-24.852</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-961.074	158.516
Resultat af dattervirksomheder		0	-12.189
Finansielle omkostninger		<u>-8.914</u>	<u>-4.857</u>
RESULTAT FØR SKAT		-969.988	141.470
Skat af årets resultat	2	<u>5.219</u>	<u>-100.524</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-964.769</u></u>	<u><u>40.946</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-46.223
Overført resultat		<u>-964.769</u>	<u>87.169</u>
Disponeret i alt		<u><u>-964.769</u></u>	<u><u>40.946</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>126.977</u>	<u>151.350</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>126.977</u>	<u>151.350</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>126.977</u>	<u>151.350</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	632.538
Andre tilgodehavender		76.192	9.100
Selskabsskat		48.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.530</u>	<u>47.980</u>
Tilgodehavender i alt		<u>177.722</u>	<u>689.618</u>
Likvide beholdninger		<u>19.557</u>	<u>46.001</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>197.279</u>	<u>735.619</u>
AKTIVER I ALT		<u>324.256</u>	<u>886.969</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>-482.999</u>	<u>481.770</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>-357.999</u></u>	<u><u>606.770</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.856</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>4.856</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	86.629
Gæld tilknyttede virksomheder		446.762	0
Selskabsskat		0	9.543
Anden gæld		<u>235.493</u>	<u>179.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>682.255</u></u>	<u><u>275.343</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>682.255</u></u>	<u><u>275.343</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>324.256</u></u></u>	<u><u><u>886.969</u></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	202.689
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>202.689</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	51.339
Årets afskrivninger	<u>24.373</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>75.712</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>126.977</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>24.373</u>	<u>24.852</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>24.373</u></u>	<u><u>24.852</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	39.543
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-363	61.025
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-4.856</u>	<u>-44</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-5.219</u></u>	<u><u>100.524</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	481.770	-	-964.769	-482.999
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>606.770</u>	<u>0</u>	<u>-964.769</u>	<u>-357.999</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2015 opgjort til kr. 42.555.

5 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	0	532.674
Pensioner	29.024	38.621
Andre omkostninger til social sikring.....	-23.559	2.850
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>2.340</u>	<u>81.995</u>
Personale omkostninger i alt	<u>7.805</u>	<u>656.140</u>